

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A.

AVVISO DI PROROGA DELL'OFFERTA PUBBLICA DI SOTTOSCRIZIONE DEL PRESTITO OBBLIGAZIONARIO

"BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. 31.03.2008-31.03.2014 STEP UP CALLABLE 200.000.000

1SIN IT0004332844

EMESSO NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA

"BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. OBBLIGAZIONI STEP-UP/STEP- DOWN"

Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A., in qualità di Emittente, comunica, ai sensi del paragrafo 5.1.3 della Nota Informativa sugli Strumenti Finanziari relativa al programma di prestiti obbligazionari denominato "Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A Obbligazioni Step-Up/Step- Down" depositato presso la CONSOB in data 6 agosto 2007 a seguito di nulla-osta comunicato con nota n. 7073149 del 3 agosto, che la chiusura del Periodo di Offerta del prestito obbligazionario "Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. 31.03.2008-31.03.2014 Step Up Callable - 20a emissione" ISIN IT0004332844, stabilita per il 15 aprile 2008, è stata prorogata al 23 maggio 2008.

I Soggetti Incaricati del Collocamento che raccolgono le domande di adesione fuori sede provvederanno alla raccolta di tali adesioni esclusivamente fino al 16 maggio 2008.

Il presente avviso costituisce parte integrante delle Condizioni Definitive relative al suddetto Prestito Obbligazionario depositate presso la Consob in data 7 marzo 2008¹.

Conseguentemente alla proroga del Periodo di Offerta, alle Date di Regolamento già previste, vengono aggiunte le seguenti date che saranno regolate con le modalità previste nella documentazione d'offerta: 24 aprile 2008, 2 maggio 2008, 8 maggio 2008, 15 maggio 2008, 23 maggio 2008.

Il presente avviso è stato contestualmente trasmesso alla Consob.

¹ Qualora nel corso del Periodo di Offerta la Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. proceda alla pubblicazione di un Supplemento al Documento di Registrazione, coloro che hanno aderito alla sottoscrizione del Prestito Obbligazionario prima di detta pubblicazione, ai sensi di quanto previsto dall'art. 95-bis del Tuf, potranno revocare la propria sottoscrizione entro il secondo giorno lavorativo successivo alla pubblicazione del ridetto Supplemento sul sito internet dell'Emittente (www.mps.it), mediante presentazione dell'apposito modulo di revoca ivi disponibile.

